DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CRESCIMENTO DE MUDAS DE
MORINGA (MORINGA OLEÍFERA LAM.) SUBMETIDAS A DOSES CRESCENTES DE
COMPOSTO ORGÂNICO de autoria de ANNA YANKA DE OLIVEIRA SANTOS, ÉRIC
GEORGE MORAIS, GIOVANA SOARES DANINO, GABRIEL FELIPE RODRIGUES
BEZERRA, foi publicado nos Anais I CONIMAS e III CONIDIS referente ao ISSN 2526-
186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/33425

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/33425